На бланке организации/ИП

Руководителю МКУ «Управление капитального строительства»
Фамилия И.О.
Адрес:

Уважаемый Имя Отчество!

Между ООО «Ромашка» и МКУ «Управление капитального строительства»  был заключен муниципальный контракт №…. от……
В соответствии со ст. 716 Гражданского кодекса Российской Федерации подрядчик обязан немедленно предупредить заказчика и до получения от него указаний приостановить работу при обнаружении:
· непригодности или недоброкачественности предоставленных заказчиком материала, оборудования, технической документации или переданной для переработки (обработки) вещи;
· возможных неблагоприятных для заказчика последствий выполнения его указаний о способе исполнения работы;
· иных не зависящих от подрядчика обстоятельств, которые грозят годности или прочности результатов выполняемой работы либо создают невозможность ее завершения в срок.
В соответствии с пунктом 7.2. контракта(при наличии в контракте) подрядчик обязан в трехдневный срок предупредить заказчика и до получения от него указаний приостановить работу при обнаружении не зависящих от подрядчика обстоятельств, которые грозят годности или прочности результатов выполняемой работы либо создают невозможность ее завершения в срок.
В ходе исполнения контракта ООО «Ромашка» выявило следующие обстоятельства, которые грозят годности или прочности результатов выполняемой работы либо создают невозможность ее завершения в срок:
Далее необходимо привести перечень обстоятельств, которые послужили основанием для приостановки работ.
На основании изложенного, руководствуясь ст. 7.2 Контракта, ст. 716 ГК РФ,
ООО «Ромашка» уведомляет вас о наличии обстоятельств, создающих невозможность завершения работы по муниципальному контракту №…. от…… в установленный срок и приостанавливает работы по нему полностью / в части… до получения испрашиваемой информации.
После получения испрашиваемой информации работы по контракту будут возобновлены.

«___»_______20___г.

С уважением,
генеральный директор ООО «Ромашка» _________________/В.И. Ромашкин/

На бланке органи

зации

/

ИП

Руководителю

МКУ

«

Управление капитального строительства

»

Фамилия И.О.

Адрес:

Уважаемый Имя

Отчество

!

Между ООО

«

Ромашка

»

и МКУ

«

Управление капитального строительства

»

был

заключен муниципальны

й контракт №

….

о

т

…

…

В соответствии со ст. 716 Гражданского кодекса Российской Федерации подрядчик

обязан немедленно предупредить заказчика и до получения от него указаний приостановить

работу при обнаружении:

•

непригодности или недоброкачественности предоставленных заказчиком материала,

оборудования, технической документации или переданной для переработки (обработки)

вещи;

•

возможных неблагоприятных для заказчика последствий выполнения его указаний о

способе исполнения работы;

•

иных не зависящих от подрядчика обстоятельств, которые грозят годности или

прочности результатов выполняемой работы либо создают невозможность ее завершения в

срок.

В соответствии с пунктом

7.2. контракта

(

при нал

ичии в контракте

)

подрядчик обязан

в трех

дневный срок

пр

едупредить заказчика

и до получения от него указаний

приостановить работу при обнаружении

не зависящих от подрядчика обстоятельств,

которые грозят годности или прочности результатов выполняемой работы либо создают

невозможность ее завершения в срок

.

В ходе испол

нения контракта

ООО

«Ромашка

»

выявил

о

следующие

обстоятельства

,

которые грозят годности или прочности результатов выполняемой работы либо создают

невозможность ее завершения в сро

к:

Д

алее

необходимо приве

сти перечень обстоятельств

, которые посл

ужили

основанием

для при

остановки работ.

На основании изложенного

, руководствуясь ст.

7

.2

Контрак

та

, ст. 716 ГК РФ

,

ООО «

Р

омашка

» уведомляет вас о наличии обстоятельств, создающих невозможность

завершения работы по

муниципальн

ому

контракт

у

№

….

о

т

…

…

в установленный срок

и

приостанавливает работы

по нем

у полностью

/ в части

…

до получения испрашиваемой

информации.

После получения испрашиваемой информации работы по

контракту

будут

возобновлены.

«

___

»_______20

___г.

С уважением,

генеральный дире

ктор ООО

«

Ромашка

»

_________________/

В.И. Ромашкин

/

На бланке органи зации / ИП       Руководителю  МКУ  « Управление капитального строительства »   Фамилия И.О.   Адрес:     Уважаемый Имя  Отчество !     Между ООО   « Ромашка »   и МКУ  « Управление капитального строительства »    был  заключен муниципальны й контракт № ….   о т … …   В соответствии со ст. 716 Гражданского кодекса Российской Федерации подрядчик  обязан немедленно предупредить заказчика и до получения от него указаний приостановить  работу при обнаружении:   •   непригодности или недоброкачественности предоставленных заказчиком материала,  оборудования, технической документации или переданной для переработки (обработки)  вещи;   •   возможных неблагоприятных для заказчика последствий выполнения его указаний о  способе исполнения работы;   •   иных не зависящих от подрядчика обстоятельств, которые грозят годности или  прочности результатов выполняемой работы либо создают невозможность ее завершения в  срок.   В соответствии с пунктом  7.2. контракта ( при нал ичии в контракте )   подрядчик обязан   в трех дневный срок  пр едупредить заказчика  и до получения от него указаний  приостановить работу при обнаружении   не зависящих от подрядчика обстоятельств,  которые грозят годности или прочности результатов выполняемой работы либо создают  невозможность ее завершения в срок .   В ходе испол нения контракта  ООО  «Ромашка »  выявил о   следующие   обстоятельства ,  которые грозят годности или прочности результатов выполняемой работы либо создают  невозможность ее завершения в сро к:    Д алее  необходимо приве сти перечень обстоятельств , которые посл ужили   основанием   для при остановки работ.     На основании изложенного , руководствуясь ст.  7 .2   Контрак та , ст. 716 ГК РФ ,   ООО « Р омашка » уведомляет вас о наличии обстоятельств, создающих невозможность  завершения работы по  муниципальн ому   контракт у   № ….   о т … …   в установленный срок   и  приостанавливает работы   по нем у полностью   / в части …   до получения испрашиваемой  информации.      После получения испрашиваемой информации работы по  контракту  будут  возобновлены.      « ___ »_______20 ___г.     С уважением,    генеральный дире ктор ООО  « Ромашка »   _________________/ В.И. Ромашкин /